
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-485 „DĖL PRITARIMO ĮGYVENDINTI INVESTICIJŲ 

PROJEKTUS“ PAKEITIMO  

 

2023 m.              d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. balandžio 27 d. įsakymą Nr. D1-

338 „Dėl 04.3.1-FM-F-002 priemonės „Savivaldybių pastatų atnaujinimas“ valstybės pagalbos 

schemos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. birželio 16 d. įsakymą Nr. 

D1-359 „Dėl Klimato kaitos programos kompensacinių išmokų mokėjimo savivaldybių viešųjų 

pastatų atnaujinimui tvarkos aprašo patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti šiems investicijų projektams (toliau – Projektai; pridedama):  

1.1. „Mokslo paskirties pastato, esančio A. Mickevičiaus g. 9, Šiauliuose, modernizavimas 

(energetinio efektyvumo didinimas)“; 

1.2. „VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro pastato, esančio Aido g. 18, Šiauliuose, 

modernizavimas (energetinio efektyvumo didinimas)“; 

1.3. „Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų pastato, esančio Energetikų g. 7, 

Šiauliuose, modernizavimas (energetinio efektyvumo didinimas)“; 

1.4. „Šiaulių socialinių paslaugų centro pastato, esančio Stoties g. 9C, Šiauliuose, 

modernizavimas (energetinio efektyvumo didinimas)“; 

1.5. „Šiaulių lopšelio-darželio „Ežerėlis“ pastato, esančio Ežero g. 70, Šiauliuose, 

modernizavimas (energetinio efektyvumo didinimas)“; 

1.6. „Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ pastato, esančio Žemaitės g. 83, 

Šiauliuose, modernizavimas (energetinio efektyvumo didinimas)“. 

2. Pritarti šių pastatų modernizavimui: 

2.1. Šiaulių Centro pradinės mokyklos (A. Mickevičiaus g. 9, Šiauliai, unikalus pastato 

numeris 2997-5005-1016/2997-5005-1027);  

2.2. VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro (Aido g. 18, Šiauliai, unikalus pastato 

numeris 2997-8000-4018);  

2.3. Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų (Energetikų g. 7, Šiauliai, unikalus 

pastato numeris 2995-4004-2016);   

2.4. Šiaulių socialinių paslaugų centro (Stoties g. 9C, Šiauliai, unikalus pastato numeris 

2996-3005-0017); 

2.5. Šiaulių lopšelio-darželio „Ežerėlis“ (Ežero g. 70, Šiauliai, unikalus pastato numeris 

2996-2003-7011); 

2.6. Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ pastato (Žemaitės g. 83, Šiauliai, 

(unikalūs pastatų numeriai 2992-5009-6013 ir 2992-5009-6024). 

3. Pritarti, kad būtų organizuojami rangos darbų, projektavimo ir techninės priežiūros 

viešieji pirkimai pagal Projektus, kuriems bus skirtas finansavimas. 

4. Pritarti, kad būtų įgyvendinama finansinė priemonė „Paskolos savivaldybių pastatų 

modernizavimui, finansuojamos iš Europos regioninės plėtros fondo“ ir Projektams, kuriems bus 

skirtas finansavimas, įgyvendinti imamos tokios paskolos: 



4.1. ilgalaikė (10 metų) 663 578,55 Eur paskola Šiaulių Centro pradinės mokyklos (A. 

Mickevičiaus g. 9, Šiauliai) pastatui modernizuoti; 

4.2. ilgalaikė (10 metų) 515 938,56 Eur paskola VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros 

centro (Aido g. 18, Šiauliai) pastatui modernizuoti; 

4.3. ilgalaikė (10 metų) 248 977,81 Eur paskola Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros 

namų (Energetikų g. 7, Šiauliai) pastatui modernizuoti; 

4.4. ilgalaikė (10 metų) 367 330,48 Eur paskola Šiaulių miesto savivaldybės socialinių 

paslaugų centro (Stoties g. 9C, Šiauliai) pastatui modernizuoti; 

4.5. ilgalaikė (10 metų) 499 461,79 Eur paskola Šiaulių lopšelio-darželio „Ežerėlis“ (Ežero 

g. 70, Šiauliai) pastatui modernizuoti; 

4.6. ilgalaikė (10 metų) 355 392,24 Eur paskola Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų 

galerija“ (Žemaitės g. 83, Šiauliai) pastatui modernizuoti. 

5. Įgalioti Šiaulių miesto savivaldybės administraciją: 

5.1. teikti paraiškas pagal priemonę 04.3.1-FM-F-002 „Savivaldybių pastatų atnaujinimas“; 

5.2. įgyvendinti Projektus, kuriems bus skirtas finansavimas; 

5.3. Projektams skyrus finansavimą, pasirašyti paskolų, nurodytų šio sprendimo 4.1–4.6, 4.3 

ir 4.6 papunkčiuose, sutartis. 

6. Užtikrinti pastatų, nurodytų šio sprendimo 2.1–2.6, 2.3 ir 2.6 papunkčiuose, naudojimą 

pagal tikslinę paskirtį ne trumpiau kaip 10 metų. 

7. Skirti Projektams įgyvendinti netinkamas finansuoti, tačiau Projektams įgyvendinti 

būtinas išlaidas. 

Šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro 

g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           

 

 

 

 


